附件1：

网店经营授权书

                     （网店名称）网店系本人身份信息注册的淘宝店铺，现授权               负责经营管理，本人已与被授权人签订委托协议，特此说明。

本人信息：

	姓    名

	联系电话

	身份证号

	网店名称

	网店地址

	身份证

复印件
	（粘贴身份证复印件）

被授权人信息：

	姓    名

	联系电话

	身份证号

	身份证

复印件
	（粘贴身份证复印件）

签字栏：

	授权人签字：
	被授权人签字：

	         年     月    日
	         年     月    日